1

Secretaria Legislativa

De: Andreia Cristina De Souto Silva <andreia.silva@edpbr.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 16 de março de 2022 10:42
Para: Secretaria Legislativa; '1 CMJ Rita - ATL'
Cc: Grandes Clientes
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 92/2022 à EDP - reposicionamento de

postes

Bom dia,

Prezados, segue abaixo as informações sobre esse caso, para fazer a correção da altura dos postes, é
necessário que a PM solicite por ofício a implantação de novos postes no nível do solo que está agora,
onde será feito o orçamento para esse serviço e enviado a Prefeitura.

Fico á disposição!

Atenciosamente,

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

Andreia Cristina de Souto Silva
Relacionamento Comercial
Av. Cassiano Ricardo, 1973 - Jardim Alvorada – SJCampos - CEP 12240-540
Brasil
☎ Cel: 11 99603 0291
E-mail: andreia.silva@edpbr.com.br

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

IMPORTANTE: Atualize o seu cadastro de e-mail e telefone, através dos nossos canais
de Relacionamento. Call Center: 0800 723 4321
E-mail: grandesclientes@edpbr.com.br
Site: https://www.edponline.com.br

De: Edson Alberto De Sousa <edson.souza@edp.com>
Enviado: quarta-feira, 16 de março de 2022 10:07
Para: Andreia Cristina De Souto Silva <andreia.silva@edpbr.com.br>
Cc: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 92/2022 à EDP - reposicionamento de postes

Bom dia!

Este caso segue as considerações para tratativa;

2

1. Sobre os postes  relatados no oficio, não procede a falha por parte da empresa, pois local  foram realizados
manutenções na estrada como foto abaixo comparando cenários de que foram feitos aterros para levantar
nível da AV. DR. ROMEU CARLOS PETRILI.

3

4

2. Mediante aos registros  será necessário criação de uma ordem de venda para custear  estas adequações

futuras na rede.

Segue  a matéria de melhoria que o local passou e foi fator que contribuiu para alteração da nossa rede.

5

Fico a disposição.

Atenciosamente!

Edson Alberto de Souza

EDP Distribuição SP
DSSM – Supervisor Jacareí
Av. Maria Augusta Fagundes Gomes, 840
Santa Cruz dos Lazaros, Jacareí – SP

 De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>

Enviado: sexta-feira, 11 de março de 2022 17:34
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>
Cc: 3 Of Secretaria - Rita <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 92/2022 à EDP - reposicionamento de postes

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o
remetente e o considerar de confiança.

6

Jacareí, 11 de março de 2022

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 92/2022, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 086.2022-CMJ.e

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.